
Pubblicata sul sito istituzionale il        
29/10/2015 - N.  1155  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 149 del Reg. Data  28/10/2015 N. 648  del Reg. Generale

OGGETTO Rimborso somma al Geom. Franco SCALINCI da Salice 
Salentino, anticipata dallo stesso per richiesta voltura catastale 
relativa al contratto di risoluzione di cessione in diritto di 
proprietà del suolo ricadente nell’area P.I.P. – NUNZIO Alessio e 
D’AGOSTINO Arianna - N. 1593 di Rep. del 15/06/2015.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che  il  Geom.  Franco  Scalinci  da  Salice  Salentino,  appositamente
autorizzato  con  delega  in  data  7/9/2015  a  firma  del  Segretario  Comunale  Dott.  Domenico
Cacciatore,  si è recato a Lecce presso l’Agenzia delle Entrate – Ufficio Provinciale di Lecce –
Territorio,  a  richiedere,  per  conto del  Comune,  voltura  catastale  del  contratto  di  risoluzione  di
cessione  in  diritto  di  proprietà  del  suolo  ricadente  nell’area  P.I.P.  –  NUNZIO  Alessio  e
D’AGOSTINO Arianna - N. 1593 di Rep. del 15/06/2015;

CHE lo stesso ha anticipato la somma di € 71,00, quale imposta dovuta per la voltura
del  contratto  di  cui  sopra,  giusta  ricevuta  di  pagamento  di  €  71,00  e  quietanza  n.  33996  del
24/09/2015, 

RITENUTO, pertanto, di dover  rimborsare la somma € 71,00 anticipata dal Geom.
Scalinci,

D E T E R M I N A

1) DI RIMBORSARE,  per  i  motivi  sopra  esposti,  al  Geom.  Franco SCALINCI nato  a  Salice
Salentino il 12/02/1967 ed ivi residente alla via Ignazio Silone, 11, (C.F. SCLFNC67B12H708M) la
somma di € 71,00 (euro settantuno/00), anticipata dallo stesso, quale imposta dovuta per la voltura
catastale del contratto di risoluzione di cessione in diritto di proprietà del suolo ricadente nell’area
P.I.P. – NUNZIO Alessio e D’AGOSTINO Arianna - N. 1593 di Rep. Del 15/06/2015.

2) DI PORRE l’onere della  spesa ammontante  a complessivi  € 71,00 (euro settantuno/00),  a
carico dell’intervento 1-01-04-07/356 “Imposte, tasse e contributi” del corrente bilancio.

3) DI TRASMETTERE copia della  presente al  Settore Economico-finanziario per i  successivi
adempimenti di propria competenza.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  28/10/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  29/10/2015 F.to  Avv. Maria Loredana MELE
 

================================================================================
  N. 1155 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    29/10/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  29/10/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Maria Loredana MELE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 28/10/2015
	N. 648 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

